
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН»УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2016 года № 37-п

г. Сен гилей

Эк:?. №

Об отмене постановления Администрации муниципального образования 
«Сенгилеевский район» от 22 января 2014 года №27-п «О размере 

родительской платы за присмотр и уход за детьми с родителей (законных 
представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних детей в 

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация 
муниципального образования «Сенгилеевский район» п о с т а н о в л я е т :

Ютменить постановление Администрации муниципального 
образования «Сенгилеевский район» от 22 января 2014 года №27-п «О 
размере родительской платы за присмотр и уход за детьми с родителей 
(законных представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних 
детей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в газете «Волжские зори».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования.

Глава Администрации 
муниципального образования
«Сенгилеевский район» О.Г. Манаковский


